



CSIR-CMERI-Centre of Excellence for Farm Machinery (Formerly MERADO Ludhiana)



(A Constituent Establishment of Council of Scientific &

Industrial Research, Ministry of Science & Technology, Government of India)

Opposite GNE College, Gill Road, Ludhiana-141006, Punjab

No. 4/18/2023-Rct.

Date : 10 October 2023

Advertisement No. CMERI/CoEFM/2023/04

WALK-IN-INTERVIEW FOR PROJECT ASSOCIATE II & I

A Walk-in-interview will be conducted at CSIR-CMERI-CoEFM, Ludhiana on **20th October, 2023** to select **04** (Four) candidates for temporary engagement under a Project as PA-II or PA-I having Graduate or Post-graduate qualifications in various Engineering disciplines and to provide an opportunity of working experience in various R&D projects, an avenue of skill development at CSIR-CMERI-CoEFM, Ludhiana, Punjab an extension centre of CSIR-CMERI, Durgapur, West Bengal. For detail advertisement and other information such as, disciplines & details of positions, consolidated remuneration, eligibility criteria, age, tenure, application form etc. the interested candidates may log on to the Institute website: **www.cmeri.res.in** → Opportunity → Career → Vacancy → Advt. No. CMERI/CoEFM/2023/4

Section Officer

7x8



सी एस आई आर-सी एम ई आर आई-कृषि मशीनरी उत्कृष्टता केंद्र (पूर्ववर्ती मेराडो)



(वैज्ञानिक एवं औद्योगिक अनुसंधान परिषद् का एक घटक प्रतिष्ठान, विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार)

जी एन ई कॉलेज के सामने, गिल रोड, लुधियाना-141006, पंजाब

नं. 4/18/2023-आरसीटी

दिनांक: 10 अक्टूबर 2023

विज्ञापन सं. सी एम ई आर आई/सी ओ ई एफ एम/2023/04

(प्रोजेक्ट एसोसिएट II और I के लिए वाक-इन-इंटरव्यू)

विभिन्न इंजीनियरिंग विषयों में स्नातक या स्नातकोत्तर योग्यता के लिए प्रोजेक्ट एसोसिएट II और I के रूप में एक परियोजना के तहत अस्थायी आबंध करने के लिए और सीएसआईआर-सीएमईआरआई, दुर्गापुर पश्चिम बंगाल के विस्तार केंद्र सी.एस.आई.आर.-सी.एम.ई.आर.आई-सी.ओ.ई.एफ.एम, लुधियाना, पंजाब में विभिन्न आर एवं डी प्रोजेक्ट, कौशल विकास एवेन्यू में काम करने का अनुभव प्रदान करने के लिए 04 (चार) उम्मीदवारों का चयन करने के लिए सी.एस.आई.आर.-सी.एम.ई.आर.आर.-सी.ओ.ई.एफ.एम लुधियाना में 20 अक्टूबर, 2023 को वाक-इन-इंटरव्यू आयोजित किया जाएगा। विस्तृत विज्ञापन और अन्य जानकारी जैसे, विषयों और पदों के विवरण, समेकित परिश्रमिक, पात्रता मानदंड, आयु, कार्यकाल, आवेदन पत्र आदि के लिए इच्छुक उम्मीदवार सस्थान की वेबसाइट पर लॉगऑन करें

www.cmeri.res.in → Opportunity → Career → Vacancy → Advt.

No.CMERI / CoEFM/2023/04

अनुभाग अधिकारी



ਸੀ ਐਸ ਆਈ ਆਰ-ਸੀ ਐਮ ਈ ਆਰ ਆਈ-ਸੈਂਟਰ ਆਫ ਐਕਸੀਲੈਂਸ ਫਾਰਮ ਮਸ਼ੀਨਰੀ ਪਹਿਲਾਂ ਮੀਰਾਡੋ ਲੁਧਿਆਣਾ



(ਕੌਂਸਲ ਆਫ ਸਾਇੰਟਿਫਿਕ ਐਂਡ ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਰਿਸਰਚ, ਵਿਗਿਆਨ ਅਤੇ
ਤਕਨੋਲੋਜੀ ਮੰਤਰਾਲਾ, ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਇਕ ਸੰਵਿਧਾਨਕ ਸਥਾਪਨਾ)
ਸਾਹਮਣੇ ਜੀ ਐਨ ਈ ਕਾਲਜ, ਗਿਲ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141006, ਪੰਜਾਬ

No. 4/18/2023-Rect.

ਮਿਤੀ : 10 ਅਕਤੂਬਰ 2023

ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਨੰ: ਸੀ ਐਮ ਈ ਆਰ ਆਈ/ਸੀ ਉ ਈ ਐਫ ਐਮ/2023/04
(ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਐਸੋਸੀਏਟ II ਅਤੇ I ਲਈ ਵਾਕ-ਇਨ-ਇੰਟਰਵਿਊ)

ਵੱਖ-ਵੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਵਿਚ ਗਰੈਜੂਏਟ ਜਾਂ ਪੋਸਟ ਗਰੈਜੂਏਟ ਯੋਗਤਾਵਾਂ ਵਾਲੇ
PA-II ਅਤੇ PA-I ਦੇ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਅਸਥਾਈ ਨਿਯੁਕਤੀ ਕਰਨ ਲਈ ਅਤੇ
ਸੀਐਸਆਈਆਰ-ਸੀਐਮਈਆਰਆਈ ਦੁਰਗਾਪੁਰ, ਵੈਸਟ ਬੰਗਾਲ ਦੇ ਵਿਸਤਾ ਕੇਂਦਰ
ਸੀਐਸਆਈਆਰ-ਸੀਐਮਈਆਰਆਈ-ਸੀਉਐਮ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਵੱਖ-ਵੱਖ
ਆਰ ਐਂਡ ਡੀ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਵਿਕਾਸ ਐਵਨਿਊ ਵਿੱਚ ਕੰਮ ਕਰਨ ਦਾ ਤਜਰਬਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ
ਦੇ ਲਈ (ਚਾਰ) ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਚੁਣਨ ਲਈ ਸੀਐਸਆਈਆਰ-ਸੀਐਮਈਆਰਆਈ-
ਸੀਉਐਮਐਫਐਮ ਲੁਧਿਆਣਾ ਵਿੱਚ 20 ਅਕਤੂਬਰ 2023 ਨੂੰ ਵਾਕ-ਇਨ-ਇੰਟਰਵਿਊ
ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਵਿਸਥਾਰਤ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਅਤੇ ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਜਿਵੇਂ
ਡਿਸਪਲਿਨਜ਼ ਅਤੇ ਪੁਜ਼ੀਸ਼ਨਾਂ ਦੇ ਵੇਰਵੇ, ਉੱਕਾ-ਪੁੱਕਾ ਮਿਹਨਤਾਨਾ, ਯੋਗਤਾ ਮਾਪਦੰਡ,
ਉਮਰ, ਅਵਧੀ, ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਫਾਰਮ ਆਦਿ ਲਈ ਚਾਹਵਾਨ ਉਮੀਦਵਾਰ ਸੰਸਥਾ ਦੀ
ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.cmeri.res.in - Opportunity-Career-Vacancy -Advt.

No. CMERI/CoEFM/2023/04 ਤੇ ਲਾਗੂ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਸੈਕਸ਼ਨ ਆਫਿਸਰ

7x8